

AC TRANSPORTES COMERCIO &  
SERVICOS LTDA  
36.608.538/0001-20

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Russas / CE  
Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO  
Número do processo: 00008.20240905/0002-22  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Número da contratação: 001.18.11.2024-DIV  
Data da abertura: 06/12/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: AC TRANSPORTES COMERCIO &  
SERVICOS LTDA  
Telefone: --  
CNPJ/MF: 36.608.538/0001-20  
E-mail: actransportescs20@gmail.com  
Endereço: R FRANCISCA HILDANI JALES MAGALHAES, 147, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços:

REFEIÇÃO C/ PERCAPTA

1 - FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO)

Especificação: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (1ª OPÇÃO), CONTENDO: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, NO MÍNIMO 02(DOIS) TIPOS DE CARNE E/OU FRANGO, 01(UM) TIPO DE SALADA, FAROFA, 01(UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), 01(UMA) PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE OU TORTA).

Quantidade: 5945,0  
Unidade: Unidade  
Valor unitário: R\$ 19,35  
Valor total: R\$ 115.035,75  
Fabricante/Marca: PRÓPRIA  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 28,33

2 - FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO)

Especificação: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO C/ PERCAPTA DE 600GR (2ª OPÇÃO), CONTENDO: BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO, NO MÍNIMO 02(DOIS) TIPOS DE CARNE ASSADA E/OU FRANGO, FAROFA, 01(UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), 01(UMA) PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE OU TORTA).

Quantidade: 5945,0  
Unidade: Unidade  
Valor unitário: R\$ 19,35  
Valor total: R\$ 115.035,75  
Fabricante/Marca: PRÓPRIA  
Modelo: --

R FRANCISCA HILDANI JALES MAGALHAES, 147, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.

AC  
TRANSPORTES  
COMERCIO E  
SERVICOS  
LTDA:3660853800120  
00120

Assinado de forma  
digital por AC  
TRANSPORTES  
COMERCIO E SERVICOS  
LTDA:3660853800120  
Dados: 2024.12.20  
09:58:26 -03'00'

**AC TRANSPORTES COMERCIO &  
SERVICOS LTDA  
36.608.538/0001-20**

Valor de referência: R\$ 28,17

Valor total - REFEIÇÃO C/ PERCAPTA: R\$ 230.071,50 - (duzentos e trinta mil e setenta e um reais e cinquenta centavos)

**LANCHE**

**3 - FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO)**

**Especificação:** FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO), CONTENDO: 01(UM) PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO NO MÍNIMO 100GR, 01 (UM) PEDAÇO DE BOLO LISO E/OU FOFO, 01(UM) COPO DE 200ML DE SUCO OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS).

**Quantidade:** 9000,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 9,45

**Valor total:** R\$ 85.050,00

**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 13,46

**4 - FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO)**

**Especificação:** FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO), CONTENDO: 03(TRÊS) SALGADOS COM NO MÍNIMO 100GR (CADA), 01(UM) COPO DE 200ML SALADA DE FRUTAS E/OU 01(UM) OU DE SUCO(SABORES VARIADOS).

**Quantidade:** 8950,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 9,47

**Valor total:** R\$ 84.756,50

**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 13,84

**5 - FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO)**

**Especificação:** FORNECIMENTO DE LANCHE 3ª OPÇÃO: CONTENDO: 01(UM) PÃO COM PATÊ, 01(UMA) TAPIOCA, 01(UM) PEDAÇO DE BOLO, 01(UM) COPO DE 50ML DE CAFÉ COM LEITE.

**Quantidade:** 8900,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 9,45

**Valor total:** R\$ 84.105,00

**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 13,54

Valor total - LANCHE: R\$ 253.911,50 - (duzentos e cinquenta e três mil, novecentos e onze reais e cinquenta centavos)

**R FRANCISCA HILDANI JALES MAGALHAES, 147, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**

AC  
TRANSPORTES  
COMERCIO E  
SERVICOS  
LTDA:36608538  
000120

Assinado de forma  
digital por AC  
TRANSPORTES  
COMERCIO E SERVICOS  
LTDA:36608538000120  
Dados: 2024.12.20  
09:59:03 -03'00'

**AC TRANSPORTES COMERCIO &  
SERVICOS LTDA  
36.608.538/0001-20**

**COFFE BREAK**

**6 - FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO)**

**Especificação:** FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (1º OPÇÃO), CONTENDO: 01(UMA) PORÇÃO DE BOLO FOFO OU LISO, 01(UM) PÃO DE 50GR COM PATÊ (SABORES VARIADOS) OU 01(UM) SALGADO COM NO MÍNIMO 80 GR, 01(UMA) PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO, 01 (UMA) FATIA DE TAPIOCA COM NO MÍNIMO 50GR, E 01(UMA) PORÇÃO DE SALADA DE FRUTAS E 01(UMA) COPO DE 200ML DE SUCO OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS), CHOCOLATE QUENTE OU LEITE COM CAFÉ

**Quantidade:** 8410,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 14,00

**Valor total:** R\$ 117.740,00

**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 17,37

**7 - FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO)**

**Especificação:** FORNECIMENTO DE COFFE BREAK (2º OPÇÃO), CONTENDO: 01(UMA) PORÇÃO DE BOLO FOFO OU LISO, 01(UM) SANDUICHE PÃO DE FORMA COM RECHEIO (PATÊ OU OUTROS SABORES), 01(UM) SALGADO COM NO MÍNIMO 80 GR, 01(UMA) GARRAFA 250ML DE SUCO (NATURAL OU CONCENTRADO) OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS).

**Quantidade:** 8210,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 14,00

**Valor total:** R\$ 114.940,00

**Fabricante/Marca:** PRÓPRIA

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 18,70

**Valor total - COFFE BREAK:** R\$ 232.680,00 - (duzentos e trinta e dois mil, seiscentos e oitenta reais)

**QUENTINHA**

**8 - FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1º OPÇÃO)**

**Especificação:** FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (1º OPÇÃO), CONTENDO: QUENTINHA PRONTA DE BAIÃO DE DOIS, NO MÍNIMO 2 (DOIS) TIPOS DE CARNE ASSADA/OU FRANGO, FAROFA, 01 (UMA) SALADA DE MAIONESE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE SUCO (GOIABA, ACEROLA, MARACUJÁ).

**Quantidade:** 14165,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 16,00

**Valor total:** R\$ 226.640,00

**R FRANCISCA HILDANI JALES MAGALHAES, 147, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**

AC  
TRANSPORTES  
COMERCIO E  
SERVICOS  
LTDA:366085380  
00120

Assinado de forma  
digital por AC  
TRANSPORTES  
COMERCIO E SERVICOS  
LTDA:36608538000120  
Dados: 2024.12.20  
09:59:33 -03'00'

**AC TRANSPORTES COMERCIO &  
SERVICOS LTDA  
36.608.538/0001-20**

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,82

**9 - FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO)**

**Especificação:** FORNECIMENTO DE QUENTINHAS (2ª OPÇÃO), CONTENDO: QUENTINHA PRONTA DE ARROZ BRANCO, NO MÍNIMO 2 (DOIS) TIPOS DE CARNE ASSADA/OU FRANGO, FAROFA, 01 (UMA) SALADA DE MAIONESE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE SUCO (GOIABA, ACEROLA, MARACUJÁ).

Quantidade: 14165,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 226.640,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,45

Valor total - QUENTINHA: R\$ 453.280,00 - (quatrocentos e cinquenta e três mil, duzentos e oitenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.169.943,00 (um milhão, cento e sessenta e nove mil, novecentos e quarenta e três reais)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Dezembro de 2024 às 09:52

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: AC

E-mail: actransportescs20@gmail.com

CPF/MF: 36.608.538/0001-20

AC TRANSPORTES  
COMERCIO E  
SERVICOS  
LTDA:3660853800  
0120

Assinado de forma  
digital por AC  
TRANSPORTES  
COMERCIO E SERVICOS  
LTDA:36608538000120  
Dados: 2024.12.20  
10:00:05 -03'00'

**AC TRANSPORTES COMERCIO & SERVICOS LTDA  
CNPJ/MF: 36.608.538/0001-20**

AC  
TRANSPORTES  
COMERCIO E  
SERVICOS  
LTDA:3660853  
8000120

Assinado de forma  
digital por AC  
TRANSPORTES  
COMERCIO E SERVICOS  
LTDA:36608538000120  
Dados: 2024.12.20  
10:01:05 -03'00'